
 
Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TURATE 
Via  Giuseppe Garibaldi,  39   -   22078  Turate  (CO) 

Tel/fax 02/9688712 

coic82100l@istruzione.it -  coic82100l@pec.istruzione.it 

C.F.95065130130 
 

       

Prot. n. 4154/3.2.c       Turate, 04/09/2018 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la nota del MIUR prot.n. AOOUSPCO 0005115 del 03/09/2018, con la quale 

l’Ufficio V – Ambito territoriale di Como fissa la pubblicazione delle graduatorie definitive  

d’Istituto di prima fascia ATA;  

 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione all’Albo, in data 05/09/2018, delle graduatorie definitive d’Istituto di prima fascia 

ATA.  

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Angela Serena Ildos 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

 ex art. 3, co 2, D. Lgs. 39/93) 

 

 

   

mailto:coic82100l@istruzione.it

